2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Большой Камень
№

	О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Большой Камень
от 07.02.2020 № 190 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе Большой Камень
на 2020-2026 годы», о признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов»

	На основании Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Большой Камень, формирования, реализации и проведения оценки эффективности
их реализации, утвержденного постановлением администрации городского округа Большой Камень  от 24.11.2021 № 2945, в соответствии c решением Думы городского округа Большой Камень от 19.12.2023 № 135 «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и решением Думы № 193 от 01.08.2024 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Большой Камень
от 19 декабря 2023 года №135 «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»., руководствуясь статьей 29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации городского округа Большой Камень от 07.02.2020 № 190 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе Большой Камень на 2020-2026 годы», о признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе Большой Камень
на 2020-2027 годы»;
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на 2020-2027 годы» (далее – Программа, муниципальная программа)».
1.3. Паспорт муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе Большой Камень
на 2020-2026 годы» и приложения № 1 – 6 к муниципальной программе изложить соответственно в редакции приложений № 1 – 7 к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Управлению делами администрации городского округа
Большой Камень в течение 10 дней со дня подписания обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «ЗАТО.ОНЛАЙН» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	И.о. главы городского округа
	О.Г. Серебренникова

image1.png